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ЖалителЖалителЖалителЖалител    Договорен органДоговорен органДоговорен органДоговорен орган    Датум на Датум на Датум на Датум на 

приемприемприемприем    
ДЕ Гама Дооел Скопје ЈП Македонски шуми  

Оп. 12-160/3/2018 

06.03.2018 

Конгрес травел сервис 

Доо Скопје 

ЈП за Железничка 

Инфраструктура 

Македонски Желзници 

Скопје  

Оп. 16-98/2/2018 

06.03.2018 

Нова Осигурување АД 

Скопје 

ЈП Комунална хигиена Скопје 

Оп. 01/2018 

06.03.2018 

 


